Tidfordelning mellan partierna vid budgetdebatten,
kommunfullméaktiges méte den 16 juni 2016

Budgetdebatten kommer att inledas efter att en del drenden som behéver klaras av fore
sommaren behandlats, drendena beriknas ta cirka en timme. Métet inleds klockan 13:00 och
beriknas kunna avslutas vid klockan 22.00 (avslutas senast klockan 23.00). Métet beriknas kunna
avbrytas mellan cirka 17.30—18.30 f6r middag. Observera att det inte 4r tva separata moten.
Behandlingen av budgeten kommer att starta sa snart drendena som behéver klaras av
fore sommaren har behandlats. Tidsschemat nedan ér en uppskattning.

Under budgetdebatten sker omrostning om respektive férslag pa budget i slutet av motet.
Eventuella omrostningar sker efter varje avsnitt. For yrkanden av allmin karaktir sker
omrostning 1 slutavsnittet.

Utover tiderna nedan har varje parti ritt till tre extra minuter att fordela pa valfria avsnitt. Om
pattiet Onskar anvinda sina tre extra minuter och under vilket/vilka avsnitt partiet 6nskar gora
det ska anmialas till kommunfullmaktiges presidium senast den 7 juni. Skicka informationen 1 e-
post till rebecca.berlin@tyreso.se. Om ingen anmilan gors utgar presidiet ifran att partiet inte
onskar anvinda sina tre extra minuter,

1. Inledning (ca 14.10-15.15)
Kommunstyrelsens ordférande (M) hégst 15 minuter.
Oppositionsrad (S) hogst 12 minuter.

Opvriga partier (MP, L, SD, C, KD) har hégst 6 minuter var. Vinsterpartiet hogst 7 minuter
Talarordningen for partierna ar féljande: M, S, MP, L, SD, V, C, KD.

Gruppledare eller féredragande ges méjlighet till replik efter varje huvudanférande i inledningen.
Tva repliker om vardera 1 minut i inledningen per parti. Hir fraingas reglerna om att en talare
behover ha varit uppe 1 debatten for att kunna begira replik.

2. Socialndmnden (ca 15.15-16.15)

Moderaterna 12 min
Liberalerna 6 min
Centerpartiet 5 min
Kristdemokraterna 5 min
Socialdemokraterna 11 min
Miljopartiet 6 min.
Vinsterpartiet 5 min
Sverigedemokraterna 5 min
Eventuella omr6stningar 10 min

3. Gymnasie- och arbetsmarknadsnimnden (ca 16.15-17.10)

Moderaterna 8 min
Liberalerna 10 min
Centerpartiet 5 min
Kristdemokraterna 5 min
Socialdemokraterna 10 min
Miljopartiet 5 min
Vinsterpartiet 5 min
Sverigedemokraterna 5 min
Eventuella omréstningar 8 min
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4. Byggnadsnimnden (ca 17.10-17.30)

Moderaterna

Liberalerna
Centerpartiet
Kristdemokraterna
Socialdemokraterna
Miljopartiet
Vinsterpartiet
Sverigedemokraterna
Eventuella omréstningar

Paus f6r middag ca 17.30-18.30.

5 min
2 min
2 min
2 min
2 min
2 min
2 min
2 min
2 min

Observera! Om delarna fore middagsuppehallet gar snabbare att behandla 4n planerat
kan middagsuppehallet starta tidigare. Andra delen av budgetmétet startar som tidigast

klockan 18:00.

5. Barn- och utbildningsnimnden (ca 18.30-19.40)

Moderaterna

Liberalerna
Centerpartiet
Kristdemokraterna
Socialdemokraterna
Miljopartiet
Vinsterpartiet
Sverigedemokraterna
Eventuella omréstningar

6. Kultur- och fritidsndmnden (ca 19.40-20.20)

Moderaterna

Liberalerna
Centerpartiet
Kristdemokraterna
Socialdemokraterna
Miljopartiet
Vinsterpartiet
Sverigedemokraterna
Eventuella omrostningar

18 min
6 min
6 min
6 min
14 min
7 min
7 min
6 min
10 min

10 min
4 min
3 min
3 min
8 min
4 min
4 min
4 min
2 min

7. Kommunstyrelsen inkl investeringsprogram (ca 20.20—22.00)

Moderaterna

Liberalerna
Centerpartiet
Kristdemokraterna
Socialdemokraterna
Miljopartiet
Vinsterpartiet
Sverigedemokraterna
Eventuella omréstningar

18 min
10 min
6 min
6 min
16 min
8 min
7 min
7 min
15 min

Motet beriknas kunna avslutas cirka kl. 22.00.
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